
UCHWAŁA NR XXXV/382/14
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słomniki 
na lata 2013 - 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 124 ze. zm.), mając na celu prowadzenie działań związanych 
z przeciwdziałaniem narkomanii, Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii da Gminy Słomniki na lata 2013-
2016 przyjętego Uchwałą nr XXIV/255/12 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 20 grudnia 2012 roku wprowadza 
się Harmonogram Wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słomniki na lata 
2013-2016 w brzmieniu: 

HARMONOGRAM WYDATKÓW GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
W GMINIE SŁOMNIKI W ROKU 2014 

ZADANIA PRZEWIDYWANY KOSZT 
REALIZACJI

Zakup materiałów, w tym 
- kampanie, nagrody, broszury, art. spożywcze 
- konkursy 

3.000,00 
2.000,00

Zakup usług, w tym: 
- warsztaty 
- programy profilaktyczne 

7.500,00 
7.500.00

RAZEM                                                                                                                                      20.000,00

§ 2. Pozostałe zapisy Programu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach

Piotr Wasik

Id: 613B33FF-0B6F-4BB8-A282-676CE40E2FF5. Podpisany Strona 1




